GABINETE DO CONSELHEIRO WALDIR JÚLIO TEIS
Telefone(s): 65 3613-7160 / 7505
e-mail: gab.wteis@tce.mt.gov.br

Ofício n°  195/2022/GC/WT

Cuiabá-MT, 12 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

ROGÉRIO VILELA VICTOR DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Comodoro/MT

Comodoro – MT

ASSUNTO : Processo n.º 14.550-5/2020 - Tomada de Contas

 Prezado Senhor,

 Nos termos dos artigos 6º; 59, IV; da Lei Complementar nº 269/2007 (Lei

Orgânica do TCE/MT), combinados com os artigos 89, VIII; 140; 256, § 2º; 257, III; 263 e

264, IV, § 2º, da Resolução Normativa nº 14/2007 (Regimento Interno do TCE/MT) e no Art.

1º, § 1º , II da Resolução Normativa nº 17/2020, fica Vossa Excelência NOTIFICADO para

que providencie a remessa a este Tribunal de Contas, o processo de Tomada de Contas

Especial n.º 002/2020, juntando a este protocolo de n.º 14.550-5/2020, conforme o sugerido

no Relatório Técnico Complementar (hiperlink) emitido pela então Secex de Administração

Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a contar do recebimento deste.

 Solicito que consigne em sua resposta o número do citado processo.

 Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Augustinho Moro
Chefe de Gabinete

(Delegação, conforme Portaria n.º 164/2021)

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos
da Lei Federal n.º 11.419/2006 e Resolução Normativa n.º 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código OZL98

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz00OTAwNjcmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIxJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89OTIyOTQmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMjk=
https://drive.google.com/file/d/1Vc7nVdIOtUNzMRVS15a170vs9PgVs9Zf/view?usp=sharing
http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz00OTAwNjcmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIxJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89OTIyOTQmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMjk=
http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz00OTAwNjcmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIxJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89ODQ1NDMmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMjk=

		2022-04-12T13:04:33-0400